

NAKKILAN VANHUSNEUVOSTON PÖYTÄKIRJA

Aika Tiistai 9.6.2020 klo 15.00
Paikka Kunnanhallituksen kokoushuone

Osallistujat

Hintsala Aarne ja Kankeri Voitto, Eläkeliiton Nakkilan yhdistys
Kurittu Marja-Riitta, Nakkilan kansalliset seniorit ry
Lukka Rauni ja Kim Jukka, Nakkilan eläkkeensaajat ry,
Viinämäki Terttu ja Tähti Sirkka, Nakkilan eläkeläiset ry
Perkkola Heli, SPR Nakkilan osasto
Tuomi Jenni, Nakkilan seurakunta
Mannila Eliisa, vastaava ohjaaja, vanhusneuvoston sihteeri

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Marja-Riitta Kurittu avasi kokouksen klo 15.00.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Jenni Tuomi ja Aarne Hintsala

4. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin.

5. Vanhusneuvoston huoli ikäihmisten asumisolosuhteista

– kunnanhallituksen päätös

Kunnanhallitukselle jätettiin keväällä vanhusneuvoston laatima huoli ikäihmisten asumisvaihtoehtojen puutteesta Nakkilassa. Kunnanhallitus on käsitellyt asian kokouksessaan 4.5.2020. **Kunnanjohtajan ehdotus:** Nakkilan kunnassa käynnistetään palveluverkkosuunnittelu keväällä 2020, johon osallistetaan myös luottamushenkilöt ja kuntalaiset. Palveluverkon uudistuksen ytimessä on muun muassa ikäihmisten palveluiden tuottaminen ja asumisratkaisut. Kunnanhallitus on merkinnyt tiedoksi vanhusneuvoston kirjeen.

6. Satakunnan vanhusneuvosto:

Nakkilan vanhusneuvoston vaikuttamismahdollisuudet

Satakunnan vanhusneuvosto on nostanut vanhusneuvostojen vaikuttavuusasian esille ja he pyytävätkin kaikilta Satakunnan vanhusneuvostoilta koostetta koko neuvoston olemassaoloajalta eri lausunnoista ja esityksistä joita on tehty ja mille taholle. Koosteeseen kirjataan myös oliko ko. lausunnoilla vaikutusta. Kokouksessa keskusteltiin asiasta, ja todettiin että lausuntojen antaminen on ollut melko yksisuuntaista, kunnanhallitukselta ei ole pyyntöjä tullut. Sihteeri laatii yhteenvedon, jonka pitkäaikaiset vanhusneuvoston jäsenet Viinamäki ja Hintsala tarkistavat ja tämän jälkeen kooste lähetetään Satakunnan vanhusneuvoston sihteerille.

7. Kuperkeikka 3 – hanke

Sivistysosasto on saanut hankerahaa aluehallintovirastolta uuteen hankkeeseen, hankkeen nimi on Kuperkeikkaa läpi elämän 3. Hankkeen yhtenä kohderyhmänä ovat ikäihmiset. Sihteeri kertoi pääasiat hankkeesta ja vanhusneuvosto keskusteli tehokuntoutusjakson pilotista, johon toivotaan vanhusneuvoston apua. Vanhusneuvosto oli asiaan myöntyväinen. Kokouksessa mietittiin myös miten hyödynnetään kuntoutusvideot jatkossa ja tarvitaanko tablettien käyttöönotossa esim. vertaisohjaajia.

8. Muut esille tulevat asiat

Varajäsenet ottivat esille muutamia asioita, joista keskusteltiin vanhusneuvoston kesken.

Eläkeliitto on keskustellut kokouksissaan jo pitkään, että toivovat **yleisiä vessoja** Nakkilan keskusta, jotka palvelisivat kaikkia kuntalaisia. Vessat voisivat toimia esim. kolikoilla ja olisivat käytössä ympäri vuoden ja vuorokauden. Sihteeri välittää asiaa eteenpäin.

•nakkila.

Vanhuspalveluissa ja vanhusneuvostossa on useana vuonna yritetty saada **penkkejä** Nakkilan keskustan alueelle. Penkkien pitäisi olla oikealla korkeudella, jotta ikäkkäiden ylösnouseminen olisi helpompaa. Penkkien tulisi olla myös näköyhteyden päässä toisistaan. Vanhusneuvoston jäsenet ja varajäsenet auttavat mielellään penkkien sijoittelussa, jos apua tarvitaan. Kokouksessa päätettiin antaa muistutus tekniselle puolelle penkeistä.

Kokouksessa ihmeteltiin myös **liikuntahallin eteistilan suunnittelua** ja murhetta siitä että ikäihmistenkin pitää riisua kenkensä pois ennen hallille tuloa. Kenkien pukeminen ja riisuminen voi olla joillekin hankalaa ja riisutut kengät haittaavat usein kulkua sisään tuloissa.

Seurakunnan takaosassa on paikka **hautausmaalta tulevalle maatuvalle jätteelle**, joka häiritsee ohikulkijoiden silmää. Seurakunnan edustaja selvittelee voidaanko asialle tehdä jotain.

Varajäsenet kaipaavat tietoa niistä asioista jotka tulevat esille vanhusneuvostossa. keskusteltiin, että jokainen jäsen voisi omissa ryhmien kokouksissa kertoa **vanhusneuvoston viimeisimmät kuulumiset**, jossain yhdistyksissä tämä jo toimiikin hyvin. Vanhusneuvoston pöytäkirjat ovat myös luettavissa kunnan nettisivuilte aina pöytäkirjojen allekirjoittamisen jälkeen. Lisäksi uusimmat toimintakertomukset ja toimintasuunnitelmat tulevat nettisivuille vuoden vaihteen jälkeen.

9. Kokouksen päättäminen ja seuraavan kokouksen sopiminen


Kokous päättyi klo 15.55 ja seuraava kokous sovittiin pidettäväksi elokuun lopussa.



Marja-Riitta Kurittu
Puheenjohtaja



Eliisa Mannila
sihteeri



Aarne Hintsala
pöytäkirjan tarkastaja



Jenni Tuomi
pöytäkirjan tarkastaja